

Strona internetowa
Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA / WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach na przejściach granicznych” .

Działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający informuje, iż wpłynęły pytania dotyczące postępowania L-1.272.10.2019 .

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dozowniki są różnych producentów, wszystkie na mydło w płynie dolewane. W Granicznym Inspektoracie Weterynarii wymagane jest mydło bakteriobójcze.

Pytanie 2

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie występują dozowniki na mydło w pianie, wszystkie dozowniki są na mydło w płynie.

Pytanie 3:

Prosimy o informację jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający. Prosimy o podanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dozowniki na środki do dezynfekcji rąk, to dozowniki firmy Merida.

Pytanie 4:

Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza każdy rodzaj odświeżaczy powietrza.

Pytanie 5:

Zamawiający wymaga, aby środki dezynfekujące były wpisane w Rejestr Produktów Biobójczych. Ponieważ oprócz środków dezynfekujących będących produktami biobójczymi są też środki będące wyrobami medycznymi, prosimy o dopuszczenie do realizacji usługi także tej grupy środków dezynfekujących.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapis dotyczący środków dezynfekujących jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Zamawiający informuje, iż w związku z udzieloną odpowiedzią terminy składania i otwarcia ofert w postępowaniu określone w SIWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu pozostają niezmienione.

właściwy podpis na oryginale
dokumentu

Przewodniczący Komisji
Kierownik Oddziału
w Biurze Logistyki i
Zamówień Publicznych
mgr Józef Konecki